Autoria:

ARMANDO FONTOURA BORGES FILHO

Ementa:

Voto de Louvor - O Vereador Armandinho Fontoura, no uso de suas atribuições na Câmara
Municipal de Vitória, concede Voto de Louvor ao Excelentíssimo Desembargador Namyr
Carlos de Souza Filho, eleito Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo
para o biênio 2026/2027, após votação do Pleno que lhe conferiu ampla maioria de votos.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

28508/2025 28757/2025 07/10/2025 10:49:57 07/10/2025 10:07:28

Tipo Número

P. S. VOTO DE LOUVOR 2059/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3400330039003700300037003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.